aiman271funicipaide
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 204/15
******************************* ******

Requisita informações redutor de velocidade na Rua Bom Jesus.

w

aa Senhor Presidente:

:à:
Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

8 	REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar informações sobre redutor de velocidade na Rua Bom Jesus,
reportando-se aos quesitos abaixo:

N
à.
"à 	 1. Há possibilidade de instalação de um redutor de velocidade na .

Rua Bom Jesus (Avenida Cidade Jardim), altura do n° 817? Tendo em vista que o local está ésr ,  IS: 	muito perigoso devido à alta velocidade em que os veículos trafegam.

2. No caso de positividade, há alguma previsão para que seja
instalado este redutor de velocidade?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 21 de maio de 2.015.

Si-r-
REGINALDO FERNANDO PEREIRA,

VEREADOR.

	Page 1